[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  14.11.2013г. №  15/3

РЕШЕНИЕ

О внесение изменений в решение

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе

Москве от 18.10.2012 г. №10/4

«О согласовании адресного перечня

дворовых территорий для проведения

работ по благоустройству дворовых

территорий в том числе жилищного фонда,

по устройству наружного освещения во

внутригородском муниципальном

образовании Гольяново в городе Москве

в 2013 году»

           В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года   № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Гольяново города Москвы от 13.11.2013 г. № Гд-4697к:

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в наименование и текст решения муниципального Собрания от 18.10.2012 г. №10/4 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения

                    работ по благоустройству дворовых территорий в том числе жилищного фонда,

                    по устройству наружного освещения во внутригородском муниципальном образовании Гольяново в городе Москве в 2013 году»   следующего содержания:

1.1. Слова «внутригородское муниципальное образование Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Гольяново».

1.2. Слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Гольяново».

1.3. Слова «руководитель внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве»  заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже.

2.     Исключить из программы благоустройства дворовых территорий района Гольяново на 2013 год следующий адрес: Щелковское шоссе д.47,корп.1.2-д.49.

3.     Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы.
4.     Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Московский муниципальный вестник» или газете «Гольяново».
5.       Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.